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REFlmENCE 

50 
51 

23 1 
311 
340 
343 
401 
445 
555 
556 
591 
634 
636 
670 
708 
721 
724 
727 

z 738 
741 
742 
743 
747 
758 
76f) 
769 
772 

Z772 
775 
776 
788 
803 
862 
867 

10004 
10005 
10006 
1003 1 
JO 112 
10113 
10114 
10115 
10266 
10270 
10307 
10310 

z 10338 
10401 
10404 
10405 

... 

• 

DESIGN A 'ri. ON 

E-crou large 0 6 
Ecrou étroit 0 6 
Rondelle plate 
Rondelle 
urou 0 4 
BoulCi>n 0 4 
Clé plate de 7 X 9 
Boulon 
Axe de poignée 
Douille de blocage 
Coiffe de moyeu 
Ecrou 
Rondelle entretoise 
Vis de fixation 
Poignée de g uidon 
Ecrou de rayon 

\ IV~V::l 

Axe complet moyeu avant 
Cône de moyeu 
Clavette complète 
P édale droite ou gauche 
Axe de pédale droite 
Axe de pédale gauche 
Chapeau de pédale 
Câble d e frein arrière ( 1620 mm) 
Pompe à bicyclette 
Raccord de pompe 
Patin d e frein 
Po rte-patin complet 
Démonte-pneus 
Attache rapide 
Ecrou 
Ecrou de fourche 
E<:rou de roue 
Clé de 14 x 21 

• 

Support de poignée de frein 
Po ignée de frein droite 
P oignée de frein fau<:he 
Rondelle Grower 
Cône de directlon 
Cuvette du bas 
Cuvette du haut 
Cuvette filetée 
Vis de fixation des coulottes 
Gaine de frein 
Axe de comm•ande 
Clé de 9 X 12 
Ensemble de glissières assemblées 
Boulon d e fourche 
Bille de 6,35 
Bloc caout<:houc de pédale 

) 

N• 
REFlmENCE 

10406 
10407 
10584 

z 10610 
10696 
10715 
10721 

z 10732 
10733 
10736 
10750 
10759 
10764 
10804 

z 10824 
z 10829 

10883 
10919 
10920 
10921 
10946 
10947 

10948/49 
10953 
10954 
10955 
10956 
10965 
10966 
10969 
10990 
10992 
10993 

z 10994 
10994 
10996' 
10997 
11003 
11004 
Il 015 

ZM 11018 
11 019 
11030 

z 11088 
11146 
11204 
11253 
11341 
11475 
11479 

DESIGN A'l'lOX 

Entretoise de pédale 
Ecrou d'entretoise 
Bavette 
Boîte à outils 
Axe d e pédalier 
Hauban de porte-bagages 
Ecrou 
Boîte complète d e pédalier 
Ecrou de b locage 
Entretoise de manivelle 
Ressort de rappel d e frein avant 
Roue libre 16 dents 
Rondelle de friction de pédalie r 
Boulon de fixation 
Cabochon 
Support d'ampoule 
Ampoule 14 volts arriè re 
Support d e porte-patin 
Tige de porte-patin 
P orte -patin 
Carter de frein 
Entretoise de frein 
Bras d e frein 
Bras de fourche droit 
Bras d e fourche gauche 
Axe de frein 
Ecrou de blocage entretoise 
Coulotte droite 
Coulotte gauche 
Ecran 
Plaquette d'accrochage moteur 
Jante 
Rayon standard 
Roue avant complète 
Moyeu avant 
Chambre à air 
Mèche fond de jante 
Pneumatique 
Bague crantée 
Catadioptre 
Guidon 
Guide de gaine et de fil 
Contre -é-crou d e direction 
Expandeur complet 
Entretoise d e commande à main 
Boulon de fixation infér. arrière 
Axe de s·upport 
R ayon modifié 
Vis épaulée 
Coussin 

1\• 
REFERENCE 

11502 
11503 
11507 
11508 
11 509 
11541 

Z M 11 549 
z 11550 

ZM 11551 
11552 
11553 
11554 

z 11555 
. 11556 

11557 
11558 
11561 
11562 

z 11564 
z 11565 

z 11566 
ZM 11566 

11572 
11573 
11574 
11578 
11579 
11580 
11581 
11582 

11585 
ZM 11586 

11587 
11589 
11590 
11591 
11604 
11605 
11 659 
11661 

z 11668 
z 11675 
z 11690 
z 11691 

11693 
ZM 11 694 
ZM 11699 

z 11709 

DESlC~ATION 

Tige de commande 
Manette de décompresseur 
Bouton de réglage 
Coupelle 
Ressort 
Entretoise de manette 
Timbre avertisseur 
Cloche supérieure du timbre 
Tube de cadre 
Longeron droit 
Longeron gauche 
Porte-bagages 
Montant de selle 
H auban droit 
Hauban gauche 
Garde-chaîne 
Couvre-joint 
Support vélo 
Renfort pédalier 
Berceau de selle et support 

assemblés 
Tête de fourche 
Fourche complète 
Garniture de cadre 
Butée de réglage de gaine 
Ecrou de fixation de la butée 
Boulon d'assemblage 
Entretoise 14 x 18x24 
Entretoise 14 X 18 X 16 
Entretoise 10,5 x 13,5x58 
Boulon d'assemblage des haubans 

sur montant d e selle 
Manivelle gauche 
Selle complète 
Dessus de selle 
Ressort arrière de selle 
Boulon du ressort 
Ronde lle de réglage 8,5 x 25 x 3 
Entretoise de vis serre-<:âble 
Vis serre-câble 
Câble de fre in avant (1 000 mm) 
E<:rou rectangula ire 
Entretoise d e raccordem ent 
Bague à billes de direction 
F il lumière arrière tronçon avant 
Fil lumière arrière tronçon arrière 
Rayon pour roue ·arrière 
Moyeu tambour complet 
Roue arrière complète 
Levier d e fr ein 

NCJ 
fWFEllENC E 

11718 
117 1 9 
11721 
11722 
11723 
11727 
11728 
1 1734 
11735 
1 1736 

z 1 1737 
11739 
11740 
11741 

ZM 11743 
11746 

z 11748 
11750 
1 1751 
11752 
11753 
11754 
11764 

11765 

z 11778 
1 1779 

z 11784 
. 11791 

11799 
11800 
1 1807 
11814 
11910 
1 1912 

z 11915 
11916 
11937 
11939 
11940 
11941 
11942 
11943 
1 1948 
11952 

Réf. 752 

DESIGNATION 

Rondelle du boulon no 11 590 
Ecrou du boulon n ° 11 590 
Matelas du dess·us de selle 
Ressort horizontal de selle 
Ressort latéral long 
Attache des ressorts n° 1 1723 
Tige des attaches n ° 11727 
Cuvette de moyeu 
Cache-poussière de moye u 
Feutre du moyeu 
Axe moyeu complet 
Rondelle d'axe à ergot 
Ecrou d'a.xe 9,5x8 
Ecrou d'axe 9,5 x3 
Jeu de mâchoires· avec ressort 
Ressort des mâchoires 
P laque de réaction 
Arrêtoir d es mâchoires 
Came d e frein 
Ecrou de came 
Entretoise de r axe 
Contre-écrou d ·axe 
Attache des ressorts latéraux 

(Brown) 
Tige d'accrochage des attaches 

(Brown) 
Manivelle droite e t plateau 
Chaîne 
Poignée de frein assemblée 
Crochet d'attache des ressorts 

n° 11722 
Câble de frein avant avec boule 
Câble de frein arrière avec boule 
Ressort d e rappel frein arrière 
Entretoise 
Garde-boue arrière enveloppant 
Tringle de garde-boue arrière 
Gousset d e renfort 
Ressort de support vélo 
Cône d e fourche libre 
Cuvette filetée non crantée 
Contre-écrou pour 11939 
Garde-boue avant enveloppant 
Collier de bavette 
Guide fil lumière 
Ecrou 
Gaine d e protection 
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